

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

工事名称 鹿兒島第3合同庁舎(30) 建築その他工事(第10回変更)

工事場所 鹿兒島県鹿兒島市山下町13番10号

工 期 平成30年8月～令和5年2月

I 工事概要

1. 工事場所 鹿兒島県鹿兒島市山下町13番10号
2. 敷地面積 8,202.85㎡
3. 工事種目

A 工事

- | | | | |
|-----------------------|--------------------------|-------|----|
| 1) 庁舎 | 鉄骨鉄筋コンクリート造地下1階地上5階塔屋1階建 | 新築 | 1棟 |
| 2) 既存庁舎(鹿兒島地方合同庁舎) | 鉄筋コンクリート造地下1階地上4階建 | 改修 | 1棟 |
| 3) 既存車庫(鹿兒島法務総合庁舎) | 鉄筋コンクリート造平家建 | とりこわし | 1棟 |
| 4) 既存自転車置場(鹿兒島法務総合庁舎) | 鉄骨造平家建 | とりこわし | 1棟 |
| 5) 既存車庫(鹿兒島地方合同庁舎) | 鉄筋コンクリート造2階建 | とりこわし | 1棟 |
| 6) 既存庁舎(鹿兒島法務総合庁舎) | 鉄筋コンクリート造5階建 | 改修 | 1棟 |
| 7) 工作物 | | 新設 | 1式 |
| 8) 工作物 | | とりこわし | 1式 |
| 9) 電気設備 | | 改設 | 1式 |
| 10) 機械設備 | | 改設 | 1式 |
| 11) エレベーター設備 | | 新設 | 1式 |
| 12) 電気設備 | | とりこわし | 1式 |

B 工事

- | | | | |
|--------------------|----------------------|-------|----|
| 1) 庁舎 | 鉄骨鉄筋コンクリート造地上5階塔屋1階建 | 新築 | 1棟 |
| 2) 既存庁舎(鹿兒島法務総合庁舎) | 鉄筋コンクリート造5階建 | とりこわし | 1棟 |
| 3) 自転車置場 | 木造1平家建 | 新築 | 1棟 |
| 4) 工作物 | | 新設 | 1式 |
| 5) 工作物 | | とりこわし | 1式 |
| 6) エレベーター設備 | | とりこわし | 1式 |
| 7) エレベーター設備 | | 新設 | 1式 |

C 工事

- | | | | |
|--------------------|--------------------|-------|----|
| 1) 既存庁舎(鹿兒島地方合同庁舎) | 鉄筋コンクリート造地下1階地上4階建 | 改修 | 1棟 |
| 2) 既存車庫(鹿兒島地方合同庁舎) | 鉄筋コンクリート造2階建 | とりこわし | 1棟 |
| 3) 工作物 | | とりこわし | 1式 |
| 4) 電気設備 | | 改設 | 1式 |
| 5) 機械設備 | | 改設 | 1式 |
| 6) 電気設備 | | とりこわし | 1式 |
| 7) 機械設備 | | とりこわし | 1式 |

D 工事

- | | | | |
|--------------------|--------------------|----|----|
| 1) 既存庁舎(鹿兒島地方合同庁舎) | 鉄筋コンクリート造地下1階地上4階建 | 変更 | 1棟 |
|--------------------|--------------------|----|----|

E 工事

- | | | | |
|-------|--------------------------|----|----|
| 1) 庁舎 | 鉄骨鉄筋コンクリート造地下1階地上5階塔屋1階建 | 新築 | 1棟 |
|-------|--------------------------|----|----|

F 工事

- | | | | |
|--------------------|--------------|-------|----|
| 2) 既存庁舎(鹿兒島法務総合庁舎) | 鉄筋コンクリート造5階建 | とりこわし | 1棟 |
|--------------------|--------------|-------|----|

直接工事費 細目別内訳

【B工事】 1) 庁舎		金属		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり ④450	▲81	m ²	1,350	▲109,350		
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	▲2,331	m ²	1,400	▲3,263,400		
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり ④450	▲346	m ²	1,770	▲612,420		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm	▲14	か所	5,950	▲83,300		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm	▲1	か所	6,210	▲6,210		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm	▲27	か所	6,340	▲171,180		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 903×2260mm	▲6	か所	7,020	▲42,120		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 930×2260mm	▲3	か所	7,050	▲21,150		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1050×2000mm	▲2	か所	6,400	▲12,800		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm	▲27	か所	6,600	▲178,200		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1790×2260mm	▲1	か所	7,910	▲7,910		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm	▲3	か所	7,290	▲21,870		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 1850×2260mm	▲1	か所	7,990	▲7,990		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 2400×2300mm	▲1	か所	8,780	▲8,780		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等四方補強 900×2000mm	▲1	か所	7,500	▲7,500		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】 1) 庁舎		金属		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等四方補強 1050×2000mm	▲2	か所	7,730	▲15,460		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等四方補強 1200×1100mm	▲1	か所	5,830	▲5,830		
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等四方補強 1200×2000mm	▲2	か所	8,110	▲16,220		
軽量鉄骨壁開口部補強	100形 扉等三方補強 900×2000mm	▲2	か所	13,200	▲26,400		
軽量鉄骨壁開口部補強	100形 扉等三方補強 1200×2000mm	▲11	か所	13,700	▲150,700		
軽量鉄骨壁開口部補強	100形 扉等三方補強 2400×2300mm	▲1	か所	17,200	▲17,200		
軽量鉄骨壁開口部補強	100形 扉等四方補強 1200×1100mm	▲1	か所	12,100	▲12,100		
垂壁	C-100×50×20×2.3	▲31	m ²	2,430	▲75,330		
ラメンタ 軽量鉄骨壁下地	D7-2 C-60×30×10×2.3 ④400	▲20.8	m ²	4,320	▲89,856		
ラメンタ 軽量鉄骨壁下地	D7-6,7 C-100×50×20×2.3 ④450	▲49	m ²	4,860	▲238,140		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ②225 インナト別途	▲813	m ²	1,220	▲991,860		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし ③300 インナト別途	▲353	m ²	1,110	▲391,830		
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり ③360 インナト別途	▲3,582	m ²	1,060	▲3,796,920		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×200mm ボルト等切込み共	▲77	か所	710	▲54,670		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 250×250mm ボルト等切込み共	▲171	か所	890	▲152,190		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		金属		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×300mm ボート等切込み共	▲57	か所	1,070	▲60,990		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 350×350mm ボート等切込み共	▲15	か所	1,180	▲17,700		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 400×400mm ボート等切込み共	▲16	か所	1,350	▲21,600		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm ボート等切込み共	▲580	か所	1,520	▲881,600		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×1200mm ボート等切込み共	▲9	か所	2,570	▲23,130		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 500×500mm ボート等切込み共	▲49	か所	1,560	▲76,440		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 550×550mm ボート等切込み共	▲19	か所	1,710	▲32,490		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm ボート等切込み共	▲15	か所	1,870	▲28,050		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 650×650mm ボート等切込み共	▲9	か所	1,630	▲14,670		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 700×700mm ボート等切込み共	▲373	か所	1,760	▲656,480		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 750×750mm ボート等切込み共	▲1	か所	1,880	▲1,880		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 800×800mm ボート等切込み共	▲5	か所	2,010	▲10,050		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 850×850mm ボート等切込み共	▲1	か所	2,130	▲2,130		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm ボート等切込み共	▲6	か所	2,260	▲13,560		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 950×950mm ボート等切込み共	▲2	か所	1,880	▲3,760		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		金属		内部			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1550×750mm ボート等切込み共	▲2	か所	3,580	▲7,160		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1600×100mm ボート等切込み共	▲23	か所	2,640	▲60,720		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 1600×150mm ボート等切込み共	▲88	か所	2,720	▲239,360		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 225×1250mm ボート等切込み共	▲523	か所	2,290	▲1,197,670		
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 160×1250mm ボート等切込み共	▲100	か所	2,190	▲219,000		
天井シート	一般用	▲1,432	m ²	190	▲272,080		
天井シート	デッキ用	▲3,114	m ²	220	▲685,080		
軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H250	▲2.7	m	1,470	▲3,969		
軽量鉄骨下がり壁下地	19形(屋内) H300	▲141	m	1,470	▲207,270		
天井廻縁	76製	▲2,801	m	980	▲2,744,980		
下り壁見切縁	76製	▲144	m	1,640	▲236,160		
階段滑り止め 接着工法	ステンレス製 フラットボート(ビニール製)共 幅35	▲196	m	2,560	▲501,760		
化粧床下点検口	D6-14 ステンレス製ボート固定式 モジュール充填用 密閉型(防水・防臭型) 600角	▲4	か所	38,900	▲155,600		
間仕切り 取合い	D2-19 W135×D170 枠:スチール1.6 パネル:スチール1.6 ロックール充填	▲1.7	m	5,400	▲9,180		
フライトボックス	スチール1.6 W120×H150	▲2.1	m	14,400	▲30,240		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		金属		内部			
名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考	
EVホール 間接照明ボックス	W150×H200 PL-1.2 焼付塗装	▲24.5	m	23,900	▲585,550		
階段ボックス-金物	7-12-1 PL-6×250 平部	▲26.6	m	17,100	▲454,860		
階段ボックス-金物	7-12-1 PL-6×250 階段部	▲65.1	m	23,900	▲1,555,890		
(法)車床1 足元金物	L-30×30×3 打込み 溶融亜鉛メッキ	▲10.4	m	5,850	▲60,840		
手すり(樹脂製)	O型 巾40φ アルミ合金製フラット 指詰め防止材とも	▲6.5	m	6,670	▲43,355		
手すり(樹脂製)	O型2段 巾34φ アルミ合金製フラット 指詰め防止材とも	▲112	m	10,400	▲1,164,800		
階段手すり	7-12-5~8 H=1100 平部 笠木:ビニル製 40φ 手すり子:13φ 丸棒	▲31.5	m	49,500	▲1,559,250		
階段手すり	7-12-5~8 H=1100 斜部 笠木:ビニル製 40φ 手すり子:13φ 丸棒	▲65.1	m	50,900	▲3,313,590		
自動扉防護柵	D3-5 W100×H1000 HL フラットフラット-:SUS304 FB-40×9 下柵:SUS304 FB-30×9	▲8	か所	225,000	▲1,800,000		
壁付マット掛け	D2-15 L=2700 スチールφ34φ 支柱:スチール27.2φ 取付金物共	▲3	か所	24,300	▲72,900		
壁付マット掛け	D2-15 L=3600 スチールφ34φ 支柱:スチール27.2φ 取付金物共	▲1	か所	32,400	▲32,400		
地下ヒット 打込みタラップ	D6-10 SUSφ19 200×400	▲45	か所	3,780	▲170,100		
地下ヒット 足掛け	D6-10 SUSφ19 200×400	▲8	か所	3,780	▲30,240		
地下ヒット 手掛け	D6-10 SUSφ19 200×400	▲4	か所	3,780	▲15,120		
機械吊上げ用 フック	フック筋D19 クレーン共8-D13(L=1000)	▲2	か所	18,000	▲36,000		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		金属		内部			
名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考	
エレベーター 乗降機下地	W=65 ③300	▲3.6	m ²	1,620	▲5,832		
床 目地棒	ステンレス W=40 t=1.5(A-10)	▲1.8	m	2,100	▲3,780		
床 マンホールの蓋	“密閉形(ホトリック式) 5KN(T-2) 内径650”	▲3	か所	52,600	▲157,800		
床 排水溝蓋	“スチールグレーンク W=300 枠共φφ固定 式 955×300×32 並目・ノスリップ仕様 T-14 (A-144/D6-3)”	▲14	m	26,900	▲376,600		
床 排水溝蓋	“スチールグレーンク 550角 枠共φφ固定 式 955×300×32 並目・ノスリップ仕様 T-14 (A-144/D6-4)”	▲2	か所	31,700	▲63,400		
4F会議室4-2他スリ ンボックス	“スチール t=1.6 W200×H200 型L=4000 受金物 L-25×25×3 ⑨900 補強材 L-25×25×3 ⑨1800 FB-3×38 ⑨900 吊ボルト φ9 ⑨900 振止め φ9 ⑨1800 (A-141/D3-7)”	▲4	か所	90,000	▲360,000		
遮音間~鉄骨取合 フナチ取付ベース	LGS65用 PL-2.3加工 ⑨900(A-143/D5-3)	▲69.6	m	5,400	▲375,840		
耐火間~鉄骨取合 フナチ取付ベース	LGS65用 PL-2.3加工 ⑨900(A-143/D5-3)	▲24.5	m	5,400	▲132,300		
計					▲31,374,092		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		内外装			外部		
名称	摘要	数	量	単位	単価	金額	備考
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット外部用 厚12 不燃 下張GB-S 厚12.5共	▲8.7		m ²	4,600	▲40,020	
天井 けい酸樹脂板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚6 突付け	▲7.9		m ²	1,610	▲12,719	
天井 廻縁	76mm	▲23.4		m	930	▲22,932	
天井 ポリスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	▲37.9		m ²	1,430	▲54,197	
天井 現場発泡断熱材	A種1 厚25	▲107		m ²	1,230	▲131,610	
計						▲261,478	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		内外装			内部		
名称	摘要	数	量	単位	単価	金額	備考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シート-FS 一般床 熱溶接工法	▲813		m ²	1,970	▲1,601,610	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シート-FS 多湿部 熱溶接工法	▲121		m ²	2,100	▲254,100	
階段ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シート-FS	▲87.2		m ²	2,270	▲197,944	
ビニルシート巻上巾木	マーブル 厚さ2.0 エポキシ接着 溶接 高さ60	▲222		m	690	▲153,180	
ビニル床タイル	半硬質 厚さ2.0 コンポジションビニル床タイルKT 一般床	▲928		m ²	1,380	▲1,280,640	
ビニル床タイル	半硬質 厚さ2.0 コンポジションビニル床タイルKT 多湿部	▲3.8		m ²	1,520	▲5,776	
床タイルベットのC	総厚6.5 500角 1種ループタイプ	▲2,783		m ²	2,070	▲5,760,810	
合成樹脂塗床	エポキシ樹脂塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 防滑仕上げ	▲276		m ²	2,010	▲554,760	
床立上り 合成樹脂塗床	エポキシ樹脂塗床材 薄膜流し展べ仕上げ 防滑仕上げ 高さ60	▲88.7		m	120	▲10,644	
誘導用及び注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	▲6.8		m ²	11,600	▲78,880	
点字紙	樹脂系 タイルベットの用 300角 注意喚起用	▲8		枚	4,550	▲36,400	
点字紙	樹脂系 タイルベットの用 300角 誘導用	▲12		枚	4,550	▲54,600	
ビニル幅木	高さ60	▲2,556		m	270	▲690,120	
階段ビニル幅木	ささら 高さ100	▲12.4		m	1,010	▲12,524	
壁 せつこうボード張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	▲96.3		m ²	860	▲82,818	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	▲157	m ²	1,720	▲270,040	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地 下張GB-R 厚12.5共	▲2,846	m ²	1,720	▲4,895,120	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共	▲42.1	m ²	2,130	▲89,673	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付けV目地	▲677	m ²	1,660	▲1,123,820	
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理	▲45.7	m ²	2,070	▲94,599	
壁 シーリング せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	▲94.9	m ²	1,060	▲100,594	
壁 シーリング せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付けV目地	▲1.4	m ²	1,060	▲1,484	
壁 シーリング せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	▲99.3	m ²	1,920	▲190,656	
壁 シーリング せつこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付けV目地	▲2.5	m ²	1,920	▲4,800	
壁面化粧タイル酸カ ルシウム板張り	基材0.8FK t6.0 のび系樹脂塗装 シーラー工法 下地張り別途 (材工共)	▲448	m ²	4,870	▲2,181,760	
壁 壁紙張り	無機質 不燃 ボード面 素地B種 一般部	▲219	m ²	1,410	▲308,790	
壁 壁紙張り	無機質 不燃 ボード面 素地B種 多湿部	▲20.8	m ²	1,410	▲29,328	
壁ボード出隅 保護金物	アルミ合金製 シルバー仕上	▲616	m	1,370	▲843,920	
壁ボード面 ひび割れ防止目地	D1-4 ハット目地 3×6	▲216	m	1,280	▲276,480	
耐火間仕切	D2-6 (L3) LGS65形 両面 GB-F厚12.5+GB-F厚12.5	▲402	m ²	5,190	▲2,086,380	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遮音耐火間仕切	D2-7 (L3b) LGS65形 GW厚50 両面 GB-F厚12.5+GB-F厚12.5	▲137	m ²	6,530	▲894,610	
耐火間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm	▲1	か所	5,950	▲5,950	
耐火間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm	▲2	か所	6,340	▲12,680	
耐火間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1050×2000mm	▲1	か所	6,400	▲6,400	
耐火間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm	▲10	か所	6,600	▲66,000	
耐火間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1700×2000mm	▲5	か所	7,150	▲35,750	
耐火間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 2100×2000mm	▲3	か所	7,650	▲22,950	
耐火間仕切 継目処理	継目処理工法 (ヘベルエッジ)	▲691	m ²	370	▲255,670	
耐火間仕切 継目処理	継目処理工法 (テーパーエッジ)	▲43.4	m ²	410	▲17,794	
耐火間仕切四周処 理	無機質系シーリング ロックウールフェルト共	▲959	m	430	▲412,370	
遮音間仕切	D2-8 (L4a) LGS65形 両面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲127	m ²	4,840	▲614,680	
遮音間仕切	D2-8 (L4a-S) LGS65形 両面 GB-S厚12.5+GB-R厚12.5	▲144	m ²	5,230	▲753,120	
遮音間仕切	D2-8 (L4a-S) LGS65形 片面 GB-S厚12.5+GB-R厚12.5 片面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲153	m ²	5,040	▲771,120	
遮音間仕切	D2-9 (L4b) LGS65形 GW厚50 片面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲138	m ²	4,460	▲615,480	
遮音間仕切	D2-9 (L4b) LGS65形 GW厚50 両面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲1,065	m ²	6,180	▲6,581,700	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遮音間仕切	D2-9(L4b) LGS100形 GW厚50 片面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲135	m ²	4,830	▲652,050	
遮音間仕切	D2-9(L4b) LGS100形 GW厚50 両面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲11.6	m ²	6,540	▲75,864	
遮音間仕切	D2-9(L4b-S) LGS65形 GW厚50 片面 GB-S厚12.5+GB-R厚12.5 片面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲6	m ²	6,380	▲38,280	
遮音間仕切	D2-10(L4c) LGS65形 GW厚50 両面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲26.9	m ²	6,180	▲166,242	
遮音間仕切	SLW天井裏 LGS100形 GW厚50 両面 GB-R厚12.5+GB-R厚12.5	▲29.4	m ²	6,540	▲192,276	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm	▲5	か所	5,950	▲29,750	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm	▲10	か所	6,210	▲62,100	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm	▲2	か所	6,340	▲12,680	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 903×2260mm	▲2	か所	7,020	▲14,040	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 930×2260mm	▲2	か所	7,050	▲14,100	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1050×2000mm	▲1	か所	6,400	▲6,400	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm	▲20	か所	6,600	▲132,000	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1455×2260mm	▲1	か所	7,490	▲7,490	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm	▲9	か所	7,290	▲65,610	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等三方補強 1950×2000mm	▲5	か所	7,460	▲37,300	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		内外装		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等四方補強 900×2000mm	▲8	か所	7,500	▲60,000	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等四方補強 1050×2000mm	▲3	か所	7,730	▲23,190	
遮音間仕切 開口補強	65形 扉等四方補強 1200×2000mm	▲5	か所	8,110	▲40,550	
遮音間仕切 開口補強	100形 扉等三方補強 1200×2000mm	▲4	か所	13,700	▲54,800	
遮音間仕切 継目処理	継目処理工法(ペーパーエッジ)	▲1,573	m ²	370	▲582,010	
遮音間仕切 継目処理	継目処理工法(テープエッジ)	▲116	m ²	410	▲47,560	
遮音間仕切シールド	アクリル系 10×10	▲2,421	m	210	▲508,410	
天井 不燃積層 せっこうボード 張り(GB-XC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバーチン) 突付け	▲813	m ²	1,130	▲918,690	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	▲3,507	m ²	2,430	▲8,522,010	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	▲353	m ²	1,650	▲582,450	
下り天井 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	▲33.4	m ²	940	▲31,396	
下り天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	▲9.7	m ²	1,650	▲16,005	
壁 グラスウール 吸音材張り	吸音用グラスウールボード 2号 32kg 厚25 ガラスクロス押え額縁貼	▲460	m ²	2,270	▲1,044,200	
天井 グラスウール 吸音材張り	吸音用グラスウールボード 2号 32kg 厚25 ガラスクロス押え額縁貼	▲372	m ²	2,450	▲911,400	
壁 ポリスチレンフォーム板	厚さ25 打込み	▲539	m ²	1,680	▲905,520	

直接工事費細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		ユニット及びその他			外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
エントランスモールド シラス基盤平板	厚60 300角	▲145	m ²	11,400	▲1,653,000		
加圧ホース用コネクタ フィンフター	W250×H 40×厚2.0 (ノックアップ) 上端取付金物共 (D14-1)	▲80.3	m ²	18,200	▲1,461,460		
大型郵便受箱	前入前出 錠前:テンプル錠 W 390×H 590×D 390 SUS304 厚1.0 珪塗装 (D1-14)	▲3	か所	85,400	▲256,200		
衝突防止ポール	80φ H=1,000 特殊ウレタン樹脂 (D2-14)	▲4	か所	29,700	▲118,800		
コブパイプ2 ホースロー管	ステンレス φ60.5 L=200	▲3	か所	2,870	▲8,610		
代用進入口	カッティングシート 既製品 ガラス面	▲39	か所	1,010	▲39,390		
EX-I 庁舎名称表示-2期庁舎	H100×t10×24文字	▲1	か所	102,000	▲102,000		
EX-K 通用口表示	H80×t10×3文字	▲1	か所	37,800	▲37,800		
EX-L 車室表示(各エリア別)	W400/70	▲4	か所	10,800	▲43,200		
EX-M 案内表示	W600×H1500×D50	▲1	か所	306,000	▲306,000		
計					▲4,026,460		

直接工事費細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
鍵箱	60本	▲3	個	10,500	▲31,500		
4F会議室4-2他7 ジェット吊金物	鋼板 t=2.3 焼付塗装ベニス 260×260 0天井内吊材 H=950<オーストラロシエクター ハンカ-TH-110PJ03同等>(A-141/D3-11)	▲2	か所	131,000	▲262,000		
5F会議室5-2-37 ジェット吊金物	鋼板 t=2.3 焼付塗装ベニス 260×260 0天井内吊材 H=1175 <オーストラロシエクターハンカ-TH-110PJ03同 等>(A-141/D3-11)	▲2	か所	131,000	▲262,000		
流し台	BL型 幅1200	▲1	台	43,900	▲43,900		
流し台上部水切り	ステンレス製 厚1.5 6-11-3	▲1.2	m	8,240	▲9,888		
ミキッパ	W1050×D500×H1900<LIXIL YMK105 FL+IN2100#00005D2-パナソニック MKV ・タラスタナート KLUW型+ZZCH12B-M同等> (A-145/D7-1) 幕板共	▲5	か所	173,000	▲865,000		
ライニング天板	ガラス化粧板ホストフォーム W150×t19	▲63.2	m	8,550	▲540,360		
ライニング天板	ガラス化粧板ホストフォーム W200×t19	▲5	m	10,400	▲52,000		
便所手すり	D7-3 大便器手すり(B)	▲3	か所	26,100	▲78,300		
便所手すり	D7-3 大便器可動手すり(上下)	▲4	か所	52,900	▲211,600		
ペレチエア	既製品 平部用	▲9	か所	62,300	▲560,700		
ペレシート	既製品	▲3	か所	113,000	▲339,000		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
フィッティングボード	既製品	▲2	か所	47,700	▲95,400		
カーテンレール	D3-4 L=1883 アルミ製 引分け 天井直付 重量用(10-90)	▲1	か所	2,610	▲2,610		
カーテンレール	D3-4 L=3100 アルミ製 引分け 天井直付 重量用(10-90)	▲1	か所	4,300	▲4,300		
カーテンレール	D3-4 L=1900 R加工 アルミ製 引分け 天井直付 重量用(10-90)	▲1	か所	2,630	▲2,630		
ビクターレール	D3-3 アルミ製 シルバー 天井埋込みタイプ ボード 二重張り	▲39.3	m	2,290	▲89,997		
カーテン	W1883×H2600 引分け 手引き フランスひだ	▲1	か所	2,340	▲2,340		
カーテン	W3100×H2300 引分け 手引き フランスひだ	▲1	か所	2,340	▲2,340		
カーテン	W1900×H2300 引分け 手引き フランスひだ	▲1	か所	2,340	▲2,340		
ハーキングブロック	W200×L600×H120 小型反射板付	▲30	本	3,130	▲93,900		
駐車区画線	トラフィックペイント 溶融型 厚1.5 W=100 手動100m未満	▲152	m	330	▲50,160		
コーナーガード	D1-6 合成ゴム 90×90×H1000	▲48	か所	5,640	▲270,720		
消火器ボックス	埋め込みタイプ スチール製 焼付塗装仕上げ	▲8	か所	29,000	▲232,000		
出口方向案内表示	D6-10 アクリル板 150角	▲4	か所	13,500	▲54,000		
点字標示板	本邦メーカー製 厚0.1 点字加工 階数表示	▲32	か所	2,780	▲88,960		
誘導標識	E~G	▲25	か所	2,300	▲57,500		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		ユニット及びその他			内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
衝突防止マーク	I-1 ガラス面	▲20	面	5,400	▲108,000		
総合案内サイン	I-2 自立	▲1	か所	630,000	▲630,000		
掲示板	I-3 自立	▲1	か所	630,000	▲630,000		
EV前階数表示	I-4 壁付	▲5	か所	5,850	▲29,250		
各階フロア案内サイン	I-5 壁付	▲5	か所	108,000	▲540,000		
階段室階数表示	I-6 壁付	▲8	か所	8,100	▲64,800		
化粧室と外表示 (男女車いす)	I-7 突出	▲14	か所	36,000	▲504,000		
車いすと外表示	I-8 扉付	▲4	か所	28,800	▲115,200		
室名サイン (突出タイプ / スリット 式)	I-9 壁付	▲11	か所	30,600	▲336,600		
室名サイン (平付タイプ / ハーバー タイプ 式)	I-10 壁付	▲13	か所	16,200	▲210,600		
番号サイン (平付タイプ)	I-11 壁付	▲75	か所	11,700	▲877,500		
EV内案内サイン	I-12 壁付	▲2	か所	43,200	▲86,400		
バックヤード室名表示 (シート切文字)	I-13 扉付	▲17	か所	2,250	▲38,250		
EPS/DS/PS表示 (シート切文字)	I-14 扉付	▲28	か所	1,350	▲37,800		
給湯室表示	I-15 突出	▲5	か所	36,000	▲180,000		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】1) 庁舎		ユニット及びその他		内部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
授乳室表示	I-16 壁付	▲1	か所	16,200	▲16,200	
点字付案内サイン	I-17 自立	▲1	か所	522,000	▲522,000	
室名サイン/書庫+施設名表示 (平付サイン/2段組)	I-18 壁付	▲7	か所	21,600	▲151,200	
誘導サイン	I-19 壁付	▲1	か所	88,200	▲88,200	
避難経路図	I-20 壁付	▲8	か所	21,600	▲172,800	
化粧室誘導サイン	I-21 壁付	▲5	か所	18,000	▲90,000	
掲示板	I-22 壁付 W1800×H900 7#枠	▲3	か所	63,000	▲189,000	
掲示板	I-22 壁付 W2400×H900 7#枠	▲3	か所	72,000	▲216,000	
計					▲10,139,245	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島県庁舎)		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
畳撤去	一畳 集積共	▲66	枚	620	▲40,920	
畳撤去	半畳 集積共	▲2	枚	370	▲740	
内装材とりこわし	木造床組 集積共	▲150	m ²	1,030	▲154,500	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	▲82.2	m ²	1,440	▲118,368	
カーペット撤去	集積共	90	m ²	820	73,800	
内装材とりこわし	OAフロア	513	m ²	750	384,750	
床ビニール撤去 (7スベシ含有)		127	m ²	470	59,690	
内装材とりこわし	床ビニール 集積共	113	m ²	1,230	138,990	
床タイル撤去 (7スベシ含有)	集積共	1,047	m ²	1,590	1,664,730	
床接着剤撤去 (7スベシ含有)	集積共	3,213	m ²	6,280	20,177,640	
壁下地調整材撤去 (7スベシ含有)	集積共	862	m ²	20,100	17,326,200	
天井下地調整材撤去 (7スベシ含有)	集積共	119	m ²	21,400	2,546,600	
床モルタル撤去 (7スベシ含有)	タイル下地 集積共	15.8	m ²	12,600	199,080	
壁モルタル撤去 (7スベシ含有)	集積共	3,940	m ²	12,600	49,644,000	
梁モルタル撤去 (7スベシ含有)	集積共	251	m ²	23,300	5,848,300	

直接工事費細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数	量	単位	単価	金額	備考
壁吹付7スヘース撤去	集積共	492		m ²	30,600	15,055,200	
天井吹付7スヘース撤去	集積共	97		m ²	30,600	2,968,200	
(残存備品撤去処分)	集積共						
【1-8】 スイッチ撤去	W1900×H800×D570	1		か所	26,400	26,400	
【1-8】 吊戸棚撤去	W1200×H750×D350	1		か所	6,610	6,610	
【1-12】 本棚撤去	W1840×H2100×D300 スチール製	1		か所	12,100	12,100	
【1-12】 本棚撤去	W1540×H2100×D300 スチール製	1		か所	10,200	10,200	
【1-12】 本棚撤去	W1240×H2100×D300 スチール製	1		か所	8,160	8,160	
【1-7】 ロッカー撤去	W880×H1800×D380 スチール製	1		か所	6,310	6,310	
【1-7】 靴箱撤去	W550×H1330×D530 スチール製	1		か所	3,960	3,960	
【1-7】 本棚撤去	W1200×H2100×D500 スチール製	7		か所	13,200	92,400	
【1-6】 移動書架撤去	W260×H2300×D1350 スチール製	2		か所	8,640	17,280	
【1-6】 移動書架撤去	W480×H2300×D1350 スチール製	9		か所	12,600	113,400	
倉庫(2) 本棚撤去	W1150×H2550×D400 スチール製	4		か所	12,400	49,600	

直接工事費細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数	量	単位	単価	金額	備考
【2-11】 掲示板撤去	W2400×H1200×D40	1		か所	670	670	
【2-11】 ロッカー撤去	W900×H1800×D380 スチール製	2		か所	6,480	12,960	
【2-11】 本棚撤去	W4300×H2600×D450 スチール製	13		か所	52,800	686,400	
【2-11】 本棚撤去	W900×H2600×D450 スチール製	1		か所	9,360	9,360	
【2-11】 書庫撤去	W900×H2600×D380 スチール製	1		か所	9,360	9,360	
【2-11】 書庫撤去	W900×H1800×D380 スチール製	3		か所	6,480	19,440	
【2-11】 移動書架撤去	W1850×H2650×D600 スチール製	8		か所	13,400	107,200	
【2-10】 書庫撤去	W900×H2100×D450 スチール製	7		か所	9,240	64,680	
【2-10】 書庫撤去	W900×H2150×D450 スチール製	1		か所	9,600	9,600	
【2-10】 書庫撤去	W600×H1800×D450 スチール製	1		か所	5,460	5,460	
【2-10】 ロッカー撤去	W900×H2100×D450 スチール製	8		か所	9,240	73,920	
【2-10】 黒板撤去	W3700×H1270×D80	1		か所	1,800	1,800	
【2-7】 書庫撤去	W600×H1800×D450 スチール製	1		か所	5,460	5,460	
【2-7】 書庫撤去	W900×H1800×D450 スチール製	4		か所	8,050	32,200	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【2-7】 書庫撤去	W900×H2150×D450 スチール製	1	か所	9,240	9,240		
【2-7】 書庫撤去	W900×H2100×D450 スチール製	4	か所	9,240	36,960		
【2-7】 初台ボード撤去	W900×H600	1	か所	600	600		
【2-7】 ロッカ撤去	W900×H1800×D450 スチール製	1	か所	8,050	8,050		
【2-1】 書庫撤去	W1200×H900×D400 スチール製	1	か所	4,920	4,920		
【2-1】 書庫撤去	W1800×H900×D400 スチール製	2	か所	7,200	14,400		
【2-1】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	7	か所	11,900	83,300		
【2-1】 書庫撤去	W700×H2700×D460 スチール製	2	か所	9,480	18,960		
【2-1】 書庫撤去	W900×H900×D400 スチール製	8	か所	3,730	29,840		
【2-1】 書庫撤去	W1400×H900×D400 スチール製	2	か所	5,650	11,300		
【2-1】 書庫撤去	W900×H2650×D450 スチール製	6	か所	11,600	69,600		
【2-1】 書庫撤去	W440×H1800×D500 スチール製	1	か所	4,500	4,500		
【2-1】 書庫撤去	W900×H1800×D500 スチール製	1	か所	8,890	8,890		
【2-1】 書庫撤去	W600×H1800×D500 スチール製	2	か所	6,000	12,000		
【2-1】 ロッカ撤去	W900×H1800×D500 スチール製	2	か所	8,890	17,780		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【2-2】 ロッカ撤去	W600×H1800×D500 スチール製	6	か所	6,000	36,000		
【2-2】 ロッカ撤去	W900×H1800×D500 スチール製	2	か所	8,890	17,780		
【2-2】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	12	か所	11,900	142,800		
【2-2】 書庫撤去	W900×H850×D450 スチール製	2	か所	3,960	7,920		
【2-2】 書庫撤去	W900×H850×D400 スチール製	7	か所	3,590	25,130		
【2-2】 書庫撤去	W900×H2100×D450 スチール製	1	か所	9,240	9,240		
【2-2】 書庫撤去	W1600×H850×D400 スチール製	1	か所	6,070	6,070		
【2-2】 書庫撤去	W900×H1800×D500 スチール製	2	か所	8,890	17,780		
【2-2】 書庫撤去	W1800×H850×D400 スチール製	1	か所	6,780	6,780		
【2-2】 書庫撤去	W1300×H900×D400 スチール製	1	か所	5,160	5,160		
【2-3,2-4】 本棚撤去	W1160×H2550×D600 スチール製	8	か所	18,400	147,200		
【2-3,2-4】 本棚撤去	W1150×H2550×D600 スチール製	1	か所	17,800	17,800		
【2-9】 書庫撤去	W900×H1800×D450 スチール製	1	か所	8,050	8,050		
【2-8】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	1	か所	11,900	11,900		
湯沸室A ニキッパ撤去	W1800×H800×D600	1	か所	26,400	26,400		

直接工事費 細目別内訳

【B工事】 2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
物置A 書庫撤去	W900×H900×D400 スチール製	2		か所	3,730	7,460	
物置A 書庫撤去	W900×H1800×D400 スチール製	1		か所	7,180	7,180	
廊下(東) 黒板撤去	W2500×H1200×D35	1		か所	670	670	
廊下(西) 黒板撤去	W2800×H1200×D35	1		か所	1,210	1,210	
廊下(南) 黒板撤去	W1800×H1200×D35	2		か所	600	1,200	
刑事事務課 本棚撤去	W1050×H2650×D400 スチール製	4		か所	12,100	48,400	
刑事事務課 ロッカ撤去	W900×H2150×D450 スチール製	4		か所	9,600	38,400	
刑事事務課 ロッカ撤去	W900×H2100×D450 スチール製	2		か所	9,240	18,480	
刑事事務課 書庫撤去	W1800×H850×D400 スチール製	5		か所	6,780	33,900	
刑事事務課 書庫撤去	W900×H850×D400 スチール製	3		か所	3,960	11,880	
刑事事務課 書庫撤去	W950×H2100×D450 スチール製	1		か所	9,850	9,850	
刑事事務課 書庫撤去	W950×H2700×D450 スチール製	5		か所	12,400	62,000	
調査課 ロッカ撤去	W600×H1800×D600 スチール製	3		か所	7,150	21,450	
調査課 書庫撤去	W900×H1800×D450 スチール製	1		か所	8,050	8,050	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】 2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
調査課 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	6		か所	11,900	71,400	
調査課 書庫撤去	W900×H850×D400 スチール製	1		か所	3,960	3,960	
調査課 書庫撤去	W1300×H850×D400 スチール製	1		か所	5,040	5,040	
調査課 書庫撤去	W1150×H850×D400 スチール製	2		か所	6,780	13,560	
調査課 書庫撤去	W850×H900×D400 スチール製	1		か所	3,540	3,540	
図書資料庫 ロッカ撤去	W600×H1800×D450 スチール製	1		か所	5,460	5,460	
図書資料庫 ロッカ撤去	W600×H1800×D500 スチール製	2		か所	5,460	10,920	
図書資料庫 本棚撤去	W4350×H2550×D450 スチール製	4		か所	51,600	206,400	
図書資料庫 移動書架撤去	W1350×H2250×D250 スチール製	2		か所	12,000	24,000	
図書資料庫 移動書架撤去	W1350×H2250×D480 スチール製	11		か所	12,200	134,200	
検察官室(9) ローション撤去	L=1000	1		か所	670	670	
検察官室(9) ロッカ撤去	W900×H1800×D400 スチール製	1		か所	7,200	7,200	
検察官室(9) ロッカ撤去	W900×H1800×D450 スチール製	2		か所	8,050	16,100	
検察官室(9) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5		か所	11,900	59,500	
検察官室(9) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1		か所	6,120	6,120	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
検察官室(9) 書庫撤去	W900×H880×D400 スチール製	2	か所	3,730	7,460	
【3-4】 ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
【3-4】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	4	か所	11,900	47,600	
【3-4】 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	3	か所	6,120	18,360	
【3-3】 ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
【3-3】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	
【3-3】 書庫撤去	W900×H2150×D450 スチール製	1	か所	9,480	9,480	
【3-7】 ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
【3-8】 黒板撤去	W1800×H900×D30	2	か所	600	1,200	
【3-2】 ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
【3-2】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	6	か所	11,900	71,400	
【3-1】 ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
【3-1】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	6	か所	11,900	71,400	
呼出人控室 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	
呼出人控室 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	6,120	6,120	

直接工事費 細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
検察官室(6) ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
検察官室(6) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	
検察官室(6) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	6,120	6,120	
検察官室(6) ロッカー撤去	W900×H1800×D400 スチール製	1	か所	6,850	6,850	
検察官室(6) ロッカー撤去	W900×H1800×D500 スチール製	1	か所	8,890	8,890	
検察官室(5) ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
検察官室(5) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	
検察官室(5) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	11,900	11,900	
検察官室(4) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	11,900	11,900	
検察官室(4) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	
検察官室(3) ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
検察官室(3) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	
検察官室(3) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	6,120	6,120	
検察官室(2) ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670	
検察官室(2) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500	

直接工事費細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
検察官室(2) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	6,120	6,120		
検察官室(1) ロールスクリーン撤去	L=1000	1	か所	670	670		
検察官室(1) 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	5	か所	11,900	59,500		
検察官室(1) 書庫撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	6,120	6,120		
検察官室(1) 書庫撤去	W800×H720×D400 スチール製	3	か所	2,760	8,280		
検察官室(1) 書庫撤去	W880×H880×D380 スチール製	2	か所	3,370	6,740		
湯沸室A 吊戸棚撤去	W1050×H700×D350 スチール製	1	か所	6,120	6,120		
湯沸室A ミニキッチン撤去	W1800×H800×D500	1	か所	26,400	26,400		
廊下(東) 黒板撤去	W2500×H1200×D35	1	か所	670	670		
廊下(西) 黒板撤去	W2800×H1200×D35	1	か所	840	840		
廊下(南) 黒板撤去	W1800×H1200×D35	1	か所	600	600		
1課 ロッカー撤去	W900×H2150×D450 スチール製	2	か所	9,970	19,940		
1課 本棚撤去	W3600×H2700×D450 スチール製	1	か所	42,400	42,400		
2課 本棚撤去	W1150×H2450×D400 スチール製	3	か所	12,200	36,600		

直接工事費細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島法務総合庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
2課 本棚撤去	W1150×H2550×D460 スチール製	2	か所	13,800	27,600		
2課 書庫撤去	W900×H2200×D460 スチール製	4	か所	9,970	39,880		
第12 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチール製	6	か所	11,900	71,400		
第12 ロッカー撤去	W450×H2150×D450 スチール製	1	か所	4,920	4,920		
【4-5】 書庫撤去	W900×H2700×D460 スチール製	4	か所	12,000	48,000		
【4-5】 ロッカー撤去	W450×H2700×D450 スチール製	1	か所	6,120	6,120		
ファイル室 書庫撤去	W900×H2700×D460 スチール製	5	か所	12,000	60,000		
ファイル室 ロッカー撤去	W600×H1800×D500 スチール製	1	か所	6,000	6,000		
【4-6】 ロッカー撤去	W900×H2150×D470 スチール製	1	か所	9,970	9,970		
【4-6】 ロッカー撤去	W450×H2150×D450 スチール製	1	か所	4,920	4,920		
【4-6】 ロッカー撤去	W900×H2100×D450 スチール製	5	か所	9,240	46,200		
【4-6】 書庫撤去	W900×H2070×D460 スチール製	2	か所	9,360	18,720		
書庫・物置 本棚撤去	W1150×H2250×D450 スチール製	8	か所	12,600	100,800		
書庫・物置 本棚撤去	W1150×H2550×D620 スチール製	4	か所	19,600	78,400		
書庫・物置 本棚撤去	W860×H2550×D620 スチール製	8	か所	13,800	110,400		

直接工事費細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島県庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
庶務課 ロッカ-撤去	W1800×H2170×D460 スチ-ル製	1	か所	19,000	19,000		
庶務課 ロッカ-撤去	W900×H1800×D460 スチ-ル製	2	か所	8,160	16,320		
庶務課 書庫撤去	W900×H2670×D460 スチ-ル製	3	か所	12,000	36,000		
庶務課 書庫撤去	W900×H2100×D460 スチ-ル製	1	か所	9,480	9,480		
庶務課 書庫撤去	W1800×H1050×D450 スチ-ル製	1	か所	9,240	9,240		
庶務課 書庫撤去	W900×H870×D400 スチ-ル製	8	か所	3,660	29,280		
前室(検事正室) 吊戸棚撤去	W1200×H1050×D400	1	か所	6,610	6,610		
前室(検事正室) 書庫撤去	W900×H1800×D500 スチ-ル製	1	か所	8,890	8,890		
前室(検事正室) 本棚撤去	W1150×H2700×D450 スチ-ル製	5	か所	14,800	74,000		
【4-4】 本棚撤去	W860×H2550×D610 スチ-ル製	8	か所	14,200	113,600		
湯沸室 吊戸棚撤去	W1050×H1150×D380	1	か所	6,120	6,120		
湯沸室 吊戸棚撤去	W1200×H1100×D400	1	か所	6,970	6,970		
湯沸室 ミキッパ-撤去	W1800×H800×D550	2	か所	26,400	52,800		
廊下(東) 黒板撤去	W2500×H1200×D35	1	か所	670	670		
廊下(西) 黒板撤去	W2800×H1200×D35	1	か所	840	840		

直接工事費細目別内訳

【B工事】2) 既存庁舎(鹿児島県庁舎)		とりこわし					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
廊下(南) 黒板撤去	W1800×H1200×D35	1	か所	600	600		
【5-3】 お付ボード撤去	W1800×H900	1	か所	600	600		
【5-3】 書庫撤去	W900×H2700×D450 スチ-ル製	3	か所	11,900	35,700		
書庫 本棚撤去	W870×H2250×D300 スチ-ル製	43	か所	6,480	278,640		
電話交換室 アコーデ-ィオンカーテン撤去	W3650×H2400	1	か所	1,080	1,080		
前室 流し台撤去	W1700×H800×D550	1	か所	26,400	26,400		
前室 吊戸棚撤去	W1050×H1200×D550	1	か所	5,770	5,770		
大会議室(1) 黒板撤去	W3400×H1270×D160	1	か所	2,160	2,160		
大会議室(1) お付ボード撤去	W3400×H1250×D170	1	か所	2,160	2,160		
大会議室(1) アコーデ-ィオンカーテン撤去	W6800×H2700	1	か所	1,450	1,450		
印刷室 ロッカ-撤去	W900×H2700×D460 スチ-ル製	1	か所	13,200	13,200		
大会議室(2) 黒板撤去	W3400×H1270×D160	1	か所	2,160	2,160		
大会議室(2) 避難梯子ボックス 撤去	W750×H750×D1770 スチ-ル製	1	か所	7,810	7,810		
給湯室 ミキッパ-撤去	W1700×H800×D550	1	か所	26,400	26,400		

